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ABWASSERGEBÜHR - GÜLTIG AB 01.01.2024
Für das Entsorgungsgebiet der Stadtwerke Pfarrkirchen Messbetrag: 1,35 € / m³

bei einem
Verschmutzungsgrad Vervielfältigungsfaktor Messbetrag

Abwassergebühr pro
Kubikmeter

von 0 mg BSB5 / l 1,0 1,35 € 1,35 €

von 1 bis 300 mg BSB5 / l
(Haushaltstarif)

2,0 1,35 € 2,70 €

von 301 bis 600 mg BSB5 / l 2,5 1,35 € 3,38 €

von 601 bis 900 mg BSB5 / l 3,0 1,35 € 4,05 €

von 901 bis 1.200 mg BSB5 / l 3,5 1,35 € 4,73 €

ab 1.201 mg BSB5 / l 4,0 1,35 € 5,40 €

ABWASSERGEBÜHR - GÜLTIG AB 01.01.2019
Für das Entsorgungsgebiet der Stadtwerke Pfarrkirchen Messbetrag: 1,20 € / m³

bei einem
Verschmutzungsgrad Vervielfältigungsfaktor Messbetrag

Abwassergebühr pro
Kubikmeter

von 0 mg BSB5 / l 1,0 1,20 € 1,20 €

von 1 bis 300 mg BSB5 / l
(Haushaltstarif)

2,0 1,20 € 2,40 €

von 301 bis 600 mg BSB5 / l 2,5 1,20 € 3,00 €

von 601 bis 900 mg BSB5 / l 3,0 1,20 € 3,60 €

von 901 bis 1.200 mg BSB5 / l 3,5 1,20 € 4,20 €

ab 1.201 mg BSB5 / l 4,0 1,20 € 4,80 €

https://swpan.de/

